2011年关于公开选拔副所级领导干部公告

所属各单位：
      根据院党委《2011年关于公开选拔副所级领导干部公告》精神，决定近日在全院范围内通过公开选拔的方式选拔一批年轻的副所级领导干部，现将有关情况公告如下：

一、选拔单位与职数
在棉花所、玉米所、高寒所、园艺所、植保所5个单位各选拔2名副职。
二、报名资格与条件

除《党政领导干部选拔任用工作条例》中规定的领导干部应当具备的六条基本条件、身体健康以外，必须同时符合下列4个条件：

1、一名50周岁以下（1961年8月1日以后出生）、一名40周岁以下（1971年8月1日以后出生）；

2、大学本科及以上文化程度，行政后勤独立的研究所且从事行政管理工作的可放宽到大专学历；

3、担任正科职务或取得中级职称以上资格满三年以上；

4、年度考核近三年（2008、2009、2010）称职以上的。

三、报名范围与时间

在全所范围内，凡符合报名资格条件的均可报名，我所符合条件的职工均可参加以上5个单位的竞选。报名时要明确竞聘单位，每人限报一个单位。报名时填写《参加院公开选拔副处级领导干部报名表》。报名时间为三天，从2011年7月19日至2011年7月21日18时止。报名地点：所党委办公室；也可向院组织部直接报名。

四、演讲时间与安排
由院组织部对报名者进行资格审查，决定竞聘资格。抽签决定演讲顺序，每人演讲10—12分钟，召开演讲大会的具体时间另行通知。
五、工作纪律与处理

在干部选拔任用工作中，凡通过宴请、送礼、安排消费活动、打电话、发短信、当面拜访等形式，请求他人给予关照；委托、授意中间人出面说情，请求他人给予关照；通过举办同学、同乡、同事等联谊活动，请求他人给予关照等行为，均属拉票行为，必须坚决禁止。

在干部推荐、选任过程中，任何人不得有拉票行为。如有举报拉票行为的，要认真查核，经查核属实的，坚决按“十个一律”的有关规定严肃处理。

棉花所党委
                二〇一一年七月十八日
附：《参加院公开选拔副处级领导干部报名表》